Productsheet: Bekijk dit product online
STRM100004 - Stripmeister E-2000X
Kabelstripmachine
Toepassing
StripMeister E2000X de industriële draadstripmachine. Snel, betrouwbaar, veilig
en snelheidsgestuurd draadstrippen. Krachtigste en meest complete
draadstripmachine met de nieuwste feeder-aandrijving met
spiraalgroeftechnologie, dubbele schuifregelaar voorgeleider en de nieuw
ontworpen DC Drive-snelheidsregelaar. Machine-eigenschappen: Stript alle maten
van 1,3 mm², tot 1000 mm², diameters van 3,2 mm tot 80 mm, De Spiral Groove
Feeder-technologie zorgt voor nauwkeurige sneden, zelfs op gedraaide of
gevlochten draad, Het dubbele invoermechanisme maakt snel wisselen van
draaddikte en geleiding van de draad een fluitje van een cent, Met ingebouwde
Romex-adapter, De nieuw ontworpen PWM-DC-aandrijving met variabele snelheid
zorgt ervoor dat de machine stil, soepel en energiezuinig werkt, Bevat ook een
noodstopknop voor meer veiligheid, Weerbestendig om zware klussen van elke
omvang te weerstaan, De unieke 1 pk DC-motor met variabel toerental in de
branche in combinatie met een precisietandwielkast levert een hoog koppel en
nauwkeurig instelbare snijsnelheden.
Normen/referenties
UL UL/CSA
Algemeen
Elektrische gegevens 1 HP Variable Speed
Aanvullende gegevens
Gewicht 32,6 kg
Stekertype A31
Lengte 30,5 cm
Breedte x hoogte ca. (mm) 38,1x49,5
Ondanks dat de gegevens zorgvuldig zijn samengesteld kunnen aan deze productsheet geen rechten worden ontleend.
Kabelstripmachine
Verregaande flexibiliteit
Klantgericht denken
Een breed assortiment
Neem contact met ons op:
Cable Partners B.V. T: 0165 523 000
Klerkenveld 22 F: 0165 520 033
Roosendaal E: cable@cablepartners.nl